Allergene & Inhaltsstoffe
25. Oktober 2024

Bei Fragen zu Allergenen und Inhaltsstoffen, kontaktiere uns gerne:
Rehorik Rosterei & Feinkost GmbH

Am Brixener Hof 6

93047 Regensburg

Tel. +49 941/788 353 0

E-Mail: kaffeeldrehorik.de

LaMara Dunkel Schoki ohne Zucker - 8[]g

Keine Sorge, der Beutel ist aus Bioplastik
und somit auch kompostierbar

¢ CHECK @ nachhalfiger
Auspacken ) rKakaoanbau
und abchecken
(nur gucken)

crack ®

glutenfrei

Hére was dir die
Schoki sagt, breche

dir ein Stiick ab. \F g

h |
¢ SMELL
| Na, was riechst du? B b
pflanzenbasierte
Verpackun,
* TASTE fis

Lasse das Stiickchen .

auf deinem Gaumen von Hand

zergehen. hergestellt
DARK NO ADDED SUGAR 65%

Dunkle Schokolade mit SiBungsmitte!
{Kakao: 65% mindestens)

|

Zutaten: Nihrwerte pro 100g:
Kak I.  Kilojoule(k)) 2.456
Maltitol 34%; Kakaobutter, Kilokalorien(keal) . 567
Emulgator: Sonnenblumen-  Feft Ay
lecithin; Salz davon gesditiigte ___ 26g
Kohlenhydrate 37g
davon Zucker <059
Kann bei iibermaBigem Eiwei} e SR
Verzehr abfiihrend wirken Salz —0,2g

Kann Spuren von Schalen- Bitte kiihl, trocken, dunkel
friichten und Erdniissen & frei von Fremdgeriichen
enthalten lagern

LaMara Schokolade m|t Kaffeetouch - 80g

Keine Sorge, der Beutel ist aus Biaplastik
und somit auch kompostierbar.

CHECK pachhaltiger
Kakaoanbau

Auspacken und

abchecken (nur gucken)

Hore was dir die Schoki sagt,
breche dir ein Stilck ab.

&
CRACK @) e
Y

SMELL b
Na, was riechst du?
pllanzenbasierte
TASTE Verpackung
Lasse das Stiickchen auf
deinem Gaumen zergehen. veiiBand
hergestellt
COLUMBIAN COFFEE 62%

Dunkle Schokolade mit Kaffeebohnen
(Kakao: 62% mindestens)

Iutaten: Néhrwerte pro 100g:

Kakaobohnen, Ribenzucker, Kilojoule(kJ) 2.3% 7
fkcall

4,5%, Salz, Emulgator: Fett 419
Sonnenblumenlecithin davon gesattigte 59
Kohlenhydrate 429
Kann Spuren von davon Zucker 3By
Schalenfriichten und Eiweill 53
Erdniissen enthalten. Salz 03
Bitte kiihl, trocken, dunkel & 5
frei von Fremdaeriichen lagern. >
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Cantucci mit Schoki - 120g

Mandels

beurre de cacao, emulsifiant: lécithine de soja, arome de van|

* Sojalecithin, naturiche Aroma der Vanill), Zucker, Eier (aus ng), Butter,
Kakao Butter, Emulgator: Sojalecithin, naturliche der Vanile) E 0,
rizuckersi \eersalz, Backriebmittel (E450i, ESO0i, ESO3,

Yo i Ko G’UKOS?FNMOS&SWDIM Inti Pistazien und Senf enihalten.

chocolat noir 23% (péate de cacao, sucre,
i), sucre, oeufs (¢levage au sol),
agents levants (E450i, E500i, ES081,
. pistaches ¢! moutard

in, S a
FR / CANTUCCI AU CHOCOLAT - Ingrédients: farine de blé,

beurre, sirop de sucre invert, siop de glucose-fructose, seL marin,

ille naturell

O SGOLATE GANTUCCI - Ingredients; wheat fou dak chocde 257 (G0
wmm,wmmmm:mm.wm'em%mwi e i
bun&inveﬂmgarsym&.ag!uoos';ﬁucmsesvrup.seas?t. raising ag‘ent?.( i .mn__J
starch), vanilla extract. May con nswalnms' , al pi : ,
DE / SCHOKOLADENCANTUCCI - Zutaten: enmehl, Dunkle Schokolade 23% B(odwen )Zuckef

amidon de blé), extrait de vanille. Peut contenir noix,
NL/ CHOCOLADECANTUCCI - Ingrediénten: tarwel
ker, cacaoboter, emuigator sojalecithine, natu rlijk vani
invertsulkerst I troof

. walnoten, amandelen, hazelnoten, pi

ali medi per 1009/ A

utritiona

t rismiddelen (E

stachenoten en mosterd {

| values per 100 g/ Durchschnittiiche Nahrwerte
our 100 g / Gemiddelde voedingswaarden per 100 g

1645 kJ / 393 keal

139

81g
64 g
399
2849
6,049
0,36 g

n . e T 72 E5ER)

Gemischte Lebkuchen - 200g

Feine Niimberger Oblaten-Lebkuchen mit 20 % N
Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, Olsamen 18 % (HASELN
Persipan 5 % (Aprikos X
Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine), Dvan%em(halen, Feuchthalte-

4 Kemen

NDELN, CASHEWKERNE, WALNUSSE),

Durchschnittliche Nahrwerte / Average nutri-
tional value / Valeurs nutritionelles moyennes:
s, Lucker, \u.rrrzu(ken:mr Kartoffeltarke), Glukose-Fruktose-Sirup, | Brennwert / energy / énergie:

itel:Sorbi;Invertzuckersirup, WEZENEIWELSS, getrocknete Feigen, VOLLEIPULVER, Gewirze (ent-

g h Fett/ fat / matieres grasses:
halten Zimt), Kartoffelstarke, Emulgator: Lecithine; Reismeh, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, o0 i
ludm],Ale jwel,Baccrebmice i dmnqmgnmeéwm/ofmn

Imark,
Wachsmatstake Suonensafkonzentat,MLCHEWEIS, Stz Gelemitel:Pekine HUHNERE- |- S200aes/ gy
TROCKENEIWEISS, YOLLMILCHPULVER, lenhydrate/ carbohydrate / gfucdes:
Kann Spuren von ANDEREN SCHALENFRUCHTEN, SESAM und SOJAenthate. davonZucke/ of whichsugas/ dont s
Fine Nuremberg Gingerbread (blaten-Lebkuchen) cookies with 20% nuts and kerels [fibre/

Ingrdient:ugar WHEAT FLOUR, oiseeds 18 % (HAZELNUTS, ALMONDS, CASHEW KERNELS, WALNUTS) Eweif/ protein/ protéines;

persipan 5 % (apricot kemels 2%, sugar, invert sugar syrup, potato starch), lucose-fructose syrup, cho- [ Salz/.

salt/sel:

colate (cocoa mass, sugar, ocoa butter, emulsifer lecithins), orange peels, humectant: sorbitol invert "1 portion = 1 Stiick = ; e
sugar ;mp WHW%B?IEN, dried figs, WHOLE EGG POWDER, spkgs ontain cinnamon), potato starch, } portion = } S=a. 34 e Facking et
emulsfe:ecthin;rice lour, aramelized sugar syrup (glucose syrup, sugar), apple puree, potato pro- portion =1

tein, aising agents: sodium hydrogen carbonate, potassium carbonate; waxy com starch, lemon dm(e
concentrate, MILK PROTEINS, salt, N%e{lliwl: Sp«lin; EGGWHITE POWDER, WHOLE MILK POWDER.
May contain traces of other TREE E

Pains dépices (Oblaten-Lebkuchen) de Nuremberg avec 20 % de noix et d'amandes

Iravxl‘dienm sucre, FARINE DE BLE, gaines oléagineuses 18 % (NOISETTES, AMANDES, NOIKDE CAJOU, - Hergestellt von/Made by, Fabriqué par
O, persipan S (noyauxdabrcot2 i b ol o Widdeln

, SUCE, i ) )
Sop o Fucos Chocoat e e G, U, beurede o Epusn ke
g‘alrlc[?mm humectant:sorbito; sirop de suce invert GUTEN DEBLE, fiques séchées, EUF
thines;farine d iz srop de suce aramélis sro de lucose ucre), puréede pomme,prtéine

0 5 ER L

de pomme de tere, poudres  lver: arbonae acide desodium, carbonates de potassium; amidon VorWarme schitzen,/Keep away fiom -G, Ly

demaisreu, maep?#'mmm,m mcsumn,seggaman:pemm'?osumurm heat/Aconserveafabr de o i " 2 fe.

POUDRE, LA ENTER EN POUDRE. Mindestens althar bis sehe Sete/ < 5‘ 2

Peut conteni destraces AAUTRES FRUITS A COQUE, de GRAINES DE SESAME et de SOIA Best before:seeside o pacage/ > g
Z z

Aconsommer de préférence:
e 200 g avantle:voir sur e coté.

h .
leference int:

Buiniuglﬁemmy

detere, mulsifant léc- g wicklein.de

ol

+15-18°C

Art.Nr. 03444 -Verp. Nr. 510.881 -V 001

B 5

t Lanitds 6?o(lsonen.
iece = approx. 34 q. The package contains 6 portions.
piece = egv, 34q. lganidep(aomignté onions?om
i durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 keal).
ke of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).
S, EEDS and SOYBEANS. Apport de référence pour un adulte-type (8400 kl / 2000 keal).

el

34448

)
00
(=]
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Pekanniisse mit Honig - 90g

Nahrwerte Prg 100q .
Nutdtional%%non Per 100g
Energie/Energy

Fett/Fats

davon gesittigte Fetissuren/Saturated
Kohlenhydrate/Carbohydrates
davon Zucker/Sugars
FiweiB/Protein

Salz/Salt

Rohrzucker, Salz,
055 Vera" paprika:

3,067kJ/733keal
67.529

{
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Spanische Mandeln - 90g

£) Zutaten: valenda Mandeln ¢
(%ﬁ‘“,“hm&"i“ “La Vera™ Paprika. H.e'r‘k':f":;l.:'grxgifz;\)

") ngredients: Blanched Valenda Almonds (96%),
salt, cane sugar, “La Vera” paprika. Origin: Spain. &

& RaurerySature

Kohlenhydrate/Carboydr
davon ud(er%d o
Eiweil/Protein

Salzjsalt

gars

iy

e ———

Waffeln mit Tomate - 75¢g

Kasegeback mit Comté - 60g

Biduereeiqgebdck B
mik Comee-Kase

Zutaten: WEIZENMEHL, BUTTER

2%, COMTE-KASE  12%,

modifizierte Malsstarke, Salz,

Kartoffelstirke, Hefe, schwarzer

pfeffer, MILCHPROTEIN, Dextrose.

Hetkupft: ~ Weizenmehl  uni |
COMTE-Kdse: FR.

Kann Spuren von Sesamsamen, -

Soja, Mandeln; HaselnOssen und . ‘ !
Eler enthalten

Durchschnittliche Nahrwerte fiar

100g: Energle: 2226 kJ/533 keal,

Fett 31g _d { ]
Fettsauren: 219, te:

529 davon Zucker: 2Ag, Eiweil:

12g, Salz 3g. ‘

Newogeuich 129€

o1 L

760166

Jvon9



Grisotti - 150g

iarazione Nutrizionale| Nutrition Dediaration |
gﬁmm Nutritionelle | N3hrwertdeldaration|
ation | Narings-

Otiven mit Chili - 140g

Porschaytstrich mit Oliven 100g

THUNFISCH 51% (Katsuwonus pelamis/Thunnus sp (FISCH). Wasser “
) Sae (Sonnenblumenol, Wasser, EIBELB, Zitronensaftkonzentrat, SENF

mm. S¥Fkarner, ALKOHOLESSIG, Salz), Salz, ALKOHDLessig, Verdickungs

Pl anthangummi) Olven 23% (grone und schwarze Oliven, Wasser. 1
e (aprn Sz Wasser. ALKOHOLESSIE), Dlvencl, ANCHOVISpst

| ":@m 55 (SCH). Sal), Knobleuch, Prefer:

i Sren von Krustentieren, Milchprodukten und Sulfiten enthalten.

86 in Sandwichs oder als Fallung fur gefallte Tomaten oder Avokados.

{ 0 Frakreich fir: Carfant - § Rue de Wasselonne - FR-G7000 Strasbowy

Salzgeback mit Ziegenkase & Piment - 80g
Bitte kontaktiere uns hierzu
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Waurstkuchl Bratwilrstl - 200g

__——_—ﬂ

INHALT: 10 STOCK = 200 g
‘ FERTIG GEBRATENE

SCHWEINSBRATWURSTE IM SAITLING

Nahrwerte pro 100 Gramm:

1 Brennwert: 160 K| Zutaten: Schweinefleisch,

279 Keal Trinkwasser, Jodsalz, Saitling, Gewiirze,
Fett: 222¢ Phosphat E 450, Natriumascorbat E 301,
Davon gesittigte Glutamat E 621, Aromen

Fettsauren:

Kohlenhydrate:
Davon Zucker:

928

048
008

Waurstkuchl, Schricker GmbH
Thundorferstr. 3, D-93047 Regensburg
wwwawurstkuchl.de

1204az5

Mindestens haltbar bis:
142.0625

1

= Eiweif:
(UCHL

Natrium:

Wurstkuchl Siier Senf - 200ml

ZUTATEN:
i ————— Wasser,
Nihnwerte pro 100 Gramm: Zucker,
812K Senfmehl,
192 Keal Branntweinessig, £
- Gewilrze, "
Honig,
-~ 2
3 Meerrettich
{fonlenhydrate: 359 S
Ebmn Zuder  320g i
| Eiweif; 578 E
Natrium; <500 3 Wurstkuchl et
— e ] Schricker GmbH SUS'
Thundorferstr. 3 Aus DERES

D-33047 Regensburg
www.wurstkuchl.de

Waurstkuchl - Sauerkraut - »4[][]9

' Fiillmenge: 400 g
Nsligwerte pro 100 Gramun % = Abtropfgewicht: 375 g z
Brennwert: 34 Kj/ 8 kcal 5 i =] ‘ 2
_;eml_'—o"‘g S R =0 BLANCHIERTES SAUERKRAUT 2
¥ =
avoT gesattigte = 1 = Zutaten: Sauerkraut, Sauerkrautlake, Salz, = :"
Fettsauren: <019 S Gz =3 Gewiirze, Wein Allergene: Schwefeldioxid, 5w
Kohlenhydrate: 049 =2 Supe — Sulphite g 3
I davon Zucker: 02g —_j = = 5 &
Eiweik: 149 | S Wit 4 WURSTKUCHL - Schricker GmbH :
Natrium: 0439 Tt Thundorferstr. 3 - D - 93047 Regensburg
T TR0 VAN T o www.wurstkuchl.de
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Tomatensugo - 280ml

-, typisch apulische
n Vicario Original.

810269

|

w b alb von 4 Tagen verbrauchen
:;"@W(_rischezuw en und frische Kriuter, kein Tomatenmark,
“ielcugsnittel und keinen Zucker. Das schmecken Sie! @2 ®
mmm GmbH & Co. KG | DE-0K0-013 R
“HsHonbug | sanvicario.com @57

e
—
—
r—
e
o
—
B
=
e
i
—
=
—
—_—

260000

. Dolicbaltich it liven 100g
THONFSCH 1% (Katsuwonus pelamis/Thunnus sp (FISCH). Wasser “
T — Wasser, EIGELB, Zitronensaftkonzentrat. SENF
}‘ s Fharner, ALKOHOLESSIG, Salz). Salz. ALKDHDLessig, Verdickungs-
| e lnthangumni), Olven 23% (grone und schwarze Dliven, Wasser.
| Wl (Kapern, Salz, Wasser, ALKOHOLESSIG), Dlivent), ANCHOVISpaste
58 (1SLH), k). Knoblauch, Plefer ’
’ 11von Krustentieren, Milchprodukten und Sulfiten enthalten
]m-'iﬂ Sandwichs oder ls Fallung far gefallte Tomaten oder Avokados y
2 nfrnosc o Cafant - 5 Rue de Wasselonne - FR 67000 Srasiooy

Spaghetti - 500g
Bitte kontaktiere uns hierzu
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Rehorik Roter Glihwein - 750ml
enthalt Sulfite

Rioja - 750ml
enthalt Sulfite

Cabernet Sauvignon vom Gardasee - 750ml
enthalt Sulfite

Silvaner - 750ml
enthalt Sulfite

Riesling Sekt - 375ml
enthalt Sulfite

Alkoholfreier Riesling - 750ml
enthalt Sulfite
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